
 

 

 

Z A R Z A D Z E N I E  Nr 46/08 

Wójta  Gminy Komarówka Podlaska 
z dnia 27 października 2008  roku 

 

sprawie zmiany budżetu gminy na 2008 rok 
 

Na podstawie art.188 ust.1 pkt 1   w związku z art. 2 ust.2  ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 

roku  o finansach publicznych Dz.U.Nr.249 poz.2104z 2005 roku z późniejszymi zmianami / oraz  

§ 8 ust.1  uchwały Rady Gminy Komarówka Podlaska  Nr XIV/67/2007 z dnia   28 grudnia  2007 

roku 

Wójt Gminy Komarówka Podlaska postanawia co nastepuje:  

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XIV/67/2007 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia  28 grudnia 2007 

roku zmienionej 

Uchwałą Nr XV/75/2008 Rady Gminy Komarówka  Podlaska z dnia  27 luty 2008  r. 

Zarządzeniem  Nr 7/08 Wójta Gminy Komarówka Podlaska  z dnia 01 kwietnia 2008  r. 

Zarządzeniem Nr 11/08  Wójta Gminy  Komarówka Podlaska z dnia 14 kwietnia 2008 r. 

Uchwałą Nr XVII/89/2008 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 26 maja 2008 r. 

Uchwałą Nr XVIII/99/2008 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 11 lipca 2008 r. 

Uchwałą Nr XIX/103/2008 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 26 sierpnia 2008 r. 

Uchwała nr XX/107/2008 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 04 września 2008 r. 

Uchwałą Nr XXI/109/2008  Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 26 września 2008 r. 

 

wprowadza się następujące zmiany 

 
1. W § 1 określone dochody  budżetu gminy w kwocie 16 749 628zł  zastępuje się  

kwotą 16 858 760 zł z czego dochody bieżące 10 788 610  zł i dochody majątkowe  

6 070 150 zł dlatego załącznik Nr 1  otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały 

 
2. W § 2  określone wydatki  budżetu gminy  w kwocie  19 172 488 zł  zastępuje się 

kwotą 19 281 620 zł  z tego wydatki bieżące  10 442 160 zł i wydatki majątkowe 8 839 460, 

dlatego  załącznik Nr 2  otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

 


